
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33917601Q

2. Data e Regjistrimit 17/03/2023
3. Emri i Subjektit Benaks Konstruksion Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec   Rruga Nacionale Pogradec-Korçë, Km 1, 
pranë Kryqëzimit Buçimas, krahu djathtas, nr. pasurie 
759/110, ZK 3167, Pogradec 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim betoni te markave te ndryshme, ndertime civile dhe 

ekonomike, veshje fasadash, punime karpenterie, mirmbajtje 
dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane, ndertime rrugesh, 
punime dheu, sistemime, taracime terrenesh etj. Punime 
duralumini dhe tregtimi i tyre. Ne fushen e ndertimit 
projektimi ndertim, banesa shume kateshe, prodhim 
materiale ndertimi, ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore, rruge, kanalizime, ujesjellesa, gazsjellesa, 
impiante te ndryshme si dhe konstruksione e restaurime ne 
fushen e ndertimit, sheshe, permiresim terrene e te tjera, 
germime dherash, punime murature e beton arme. Ndertim 
rruge, asfaltime, kanalizime, bonifikime, ne fushen e 
bujqesise etj. Depozitim materiale te ndryshme ndertimi, 
grumbullim skrapi, depozitim guri gelqeror. Depozitim 
inertesh te ndryshme per prodhim betony. Tregtim te 
materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim te materialeve elektrike te llojeve te 
ndryshme, tregtim te pjeseve te kembimit per gjenerator dhe 
automjete. Tregtim te makinerive dhe pajisjeve per ndertim. 
Tregtim I artikujve industriale me shumice e pakice, import, 
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eksport, pajisjesh hidrosanitare, elektro shtepiake dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati. Prodhime 
makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale dhe bujqesore 
dhe venien e tyre ne shfrytezim. Transport te mallrave dhe 
udhetareve urban, nderurban dhe internacional.
Jori Ibi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2023                Deri: 09/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikIbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MegiIbi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JoriIbi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Benaks Konstruksion Sh.p.k
E-Mail: benaks.konstruksion@gmail.com  
Telefon: 0696070852  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DE5060-DCEC-4BFC-8D5B-21C88E277CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44416E8-99FF-4BA5-80A2-BD5559A8B375
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-092481-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70D168B-8B7E-49AF-9CC2-F43E943B078B

